PAGE
2

	[image: image1.jpg]

БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

МИEКE РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN

ЙEНEБИ-УРСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛEМEHЕ СОВЕТЫ

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕНЕБЕЙ-УРСАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

     KАРАР                                                                     РЕШЕНИЕ
О создании комиссии для проведения инвентаризации объектов недвижимости сельхозпроизводства, находящихся на территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет.
На основании письма главы администрации муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан  № 1127  от 28 июня 2011 г, согласно Устава сельского поселения, Совет сельского поселения Енебей-Урсаевский  сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
 1.Создать комиссию для проведения инвентаризации объектов недвижимости сельхозпроизводства, находящихся на территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет (приложение 1).

2. Провести инвентаризацию объектов недвижимости сельхозпроизводства, находящихся на территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет, выявить собственников.
Глава сельского поселения
Енебей-Урсаевский сельсовет:                                З.М.Габидуллин.

С.Енебей-Урсаево

№ 194 от 05.11.2014 г.

Приложение № 1

                                                                    к решению Совета

сельского поселения

Енебей-Урсаевский сельсовет

МР Миякинский район

Республики Башкортостан

от 05.11.2014 года № 194
Состав комиссии
для проведения инвентаризации объектов недвижимости сельхозпроизводства, находящихся на территории сельского поселения Енебей-Урсаевский сельсовет
1. Усманов М.Б. –  председатель комиссии, староста с.Енебей-Урсаево

2. Давлетшин Ф.А – секретарь комиссии, депутат Совета СП от избирательного округа №6.

Члены комиссии:

3.Габидуллин З.М. – депутат Совета СП от избирательного округа №1.
4.Набиуллин М.М. – депутат Совета СП от избирательного округа № 5.

5.Насыров Р.Р. - депутат Совета СП от избирательного округа № 4.
6.Галлямов И.М. - депутат Совета СП от избирательного округа № 2.
7.Абдулова Ф.А. - депутат Совета СП от избирательного округа № 9.
8. Минебаева А.С. - депутат Совета СП от избирательного округа № 8.
9. Лутфуллин Т.Т. –староста д.Сафарово, депутат Совета СП от избирательного округа № 7.
10.Аглиуллин Д.Д. - депутат Совета СП от избирательного округа № 10.
11.Хабибуллин Р.Р.- депутат Совета МР Миякинский район.

 12.Давлетшин Х.Т. –староста д.Туксанбаево.
13.Давлетшин А.Т. – пенсионер.
14.Закиева З.Т. – пенсионер.

15.Закиев И.В. - депутат Совета СП от избирательного округа №3.